至 相川 至 両津

・新潟県労働金庫様

・皆川自動車販売様・総合生協様

佐和田歯科クリニック

・ダムズ様

・オートバックス様

東大通り

国道 R350

診 療 日 月 火 水 木 金 土

休診日：日曜・祝日 / 歯科・矯正歯科・小児歯科・歯科口腔外科

0259-57-2088

新住所での
診療開始は 2022 年 11 月１日 ( 火 ) から

佐渡市東大通 1284 番地新 住 所

移転のお知らせ

T E L

　この度、佐和田歯科クリニックは 2022 年 11 月 1日 ( 火 ) より
下記の住所に移転開業いたします。ご通院中のみなさまにはご不
便をおかけいたしますが、今後ともよろしくお願い申し上げます。

医療法人おけさ会 佐和田歯科クリニック

新クリニック外観

9:00 ～

14:30 ～
12:30

17:30